Estado de Santa Catarina

       Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

G
OVERNO D

E

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

RELAÇÃO DE PEDIDOS DE PcD (ANTES DOS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar,

coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº

01/2021, torna público que NÃO HOUVE qualquer pedido, solicitação ou

comprovação de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com

Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Anchieta/SC, em 02 de Março de 2021.

Idenes Fiorentin Schena                                                  Marcieli Wending
          Presidente                                                                             Membro

Robson Swirke

Membro

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br